
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Воздвиженская средняя общеобразовательная школа №1»  

Уссурийского городского округа  имени В.И. Суровикина 

 

ПРИКАЗ 

«О назначении лица, ответственного за проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» 

 

11.09.2023 г.                                                                                         № 70 
 

 

В целях организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников и руководствуясь приказом управления образования и молодёжной 

политики № 174/1-е от 16.09.2023 "О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023  году"  

 

Приказываю: 

 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее – школьный 

этап олимпиады) в период с 14 сентября по 27 октября 2023 года по английскому языку, 

биологии, географии,   информатике ИКТ, истории, литературе, математике,   ОБЖ, 

обществознанию,   русскому языку, технологии, физике, физической культуре, химии, 

праву, астрономии. 

 

2. Назначить ответственной за  проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023 году заместителя директора по УВР Юрчикову Е.В. 

      2.1.Осуществить анализ выполнения олимпиадных заданий и эффективность   

      участия в школьном этапе олимпиады. 

      2.2.Сформировать банк данных победителей и призеров школьного этапа  

      олимпиады. 

2.3. Разместить утвержденные результаты школьного этапа олимпиады на  сайте  

общеобразовательной организации. 

2.4.Обеспечить сохранность жизни и здоровья обучающихся во время проведения 

школьного этапа олимпиады. 

2.5. Предоставить в отдел образования протокол о результатах школьного этапа олимпиады 

согласно приложению 2. 

Срок: до 31 октября 2023г. 

2.6. Предоставить заявку на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиаде 

школьников до 28 сентября 2023г (приложение 3). 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                            /И.В. Гаджиева 


		2023-09-11T12:24:32+1000
	Гаджиева Ирина Владимировна




